
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 22.augusts                                                                             protokols Nr. 18. 
 

LĒMUMS Nr. 19. 

Par Ķekavas novada pašvaldības sadarbību grantu programmas  

“(ie)dvesma“ īstenošanai 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības iespējas veidot sadarbību grantu programmas 

“(ie)dvesma“ īstenošanā 2024.gadā, konstatēts: 

1. Ķekavas novada Attīstības programmas 2021.-2027.gadam viena no prioritātēm ir 

tautsaimniecību veicinoša rīcība (Ilgtermiņa attīstības prioritāte 3; vidēja termiņa prioritāte 

3.Inženiertehniskā infrastruktūra un uzņēmējdarbība, Rīcības virziens 3-5. Atbalsts 

uzņēmējdarbībai, Uzdevums 3.5.3. Sniegt mērķtiecīgu atbalstu uzņēmumu ienākšanai un jau 

esošo uzņēmumu attīstībai novadā.); 

2. Ķekavas novada pašvaldība piedalās grantu programmā “(ie)dvesma“ kopš 2018.gada. 

2024.gada sadarbības līgumu plāno parakstīt Ķekavas novada pašvaldība, Mārupes novada 

pašvaldība, Olaines novada pašvaldība, Siguldas novada pašvaldība, Ropažu novada 

pašvaldība, Jelgavas novada pašvaldība, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība un AS “SEB 

banka”. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu un 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 51.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 15.augusta sēžu 

atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, 

Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
      

1. Atbalstīt un apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības dalību grantu programmā “(ie)dvesma” un 

sadarbības veidošanā, un noslēgt sadarbības līgumu (pielikumā) ar Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldību, Jelgavas novada pašvaldību, Mārupes novada pašvaldību, Olaines novada 

pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību un AS “SEB banka”. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru nozīmēt 1 (vienu) pārstāvi no Ķekavas 

novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” Administratīvās 

pārvaldes pārstāvēt pašvaldību grantu programmā “(ie)dvesma”, nodrošinot sadarbības līguma 

slēgšanas organizāciju, grantu programmas organizatorisko atbalstu un pārstāvot pašvaldību 

žūrijas komisijā. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

3. Noteikt, ka kopējās grantu programmas “(ie)dvesma” izmaksas nepārsniedz 12 000 EUR. 

Finansējums paredzēts, atbilstoši naudas plūsmai Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 

budžetā.  

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


